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Wykonawcy

postępowania przetargowego

 ZP/PN-  1/2020

    Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rypinie uprzejmie informuje,  że w dniu 27, 28  stycznia 2020  roku,  wpłynęły  zapytania dotyczące postępowania przetargowego, oznaczonego numerem  ZP/PN- 1/2020 pn. : „Dostawa leków z podziałem na 10 pakietów asortymentowych”

ZAPYTANIA  I ODPOWIEDZI 
1. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz. 309 wycenę Trilacu produktu leczniczego, spełniającego te same cele w skład, którego  wchodzą wyselekcjonowane szczepy zywych kultur bakterii probiotycznych z rodzaju Lactobacillus acidophilus (La-5), Lactobacillus delbrueckii subsp. bulgaricus (Lb-Y27), Bifidobacterium lactis (Bb-12) przeznaczonego do stosowania u dzieci (brak dolnej granicy wieku) i dorosłych, opakowanie zawiera 20 kapsułek, po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań?
ODPOWIEDŻ:  Zgodnie z SIWZ
2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie  produktu Zino Dr Zasypka ?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
1. Czy Zamawiający w punkcie XVIII.1.5 zamiast obowiązku wprowadzi prawo dostarczenia zamiennika? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one są przedmiotem zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamówienia powoduje, że tylko co do niego strony zawierają umowę objętą obowiązkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, że  w każdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, że może się to wiązać z rażącą stratą po stronie Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ

2. Czy Zamawiający w punkcie XVIII.1.6 wykreśli wzmiankę o wniosku i jego akceptacji? Skoro zmiana stawki VAT wchodzi w życie automatycznie, w dacie zmiany odnośnych przepisów, to wydaje się, że składanie wniosku i oczekiwanie na jego akceptację nie są niezbędne. Nadto zapisy umowne nie pozwalają w praktyce na odmowę akceptacji takie wniosku, zatem cel tej procedury jest niejasny.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ

3. Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany lek w Grupie 6 poz. 1-7 posiadał własne, udokumentowane  badania kliniczne  potwierdzające skuteczność i  bezpieczeństwo jego stosowania, w tym publikacje dotyczące stosowania u pacjentów o wskazaniach niezabiegowych (interna , kardiologia )  oraz zabiegowych ( chirurgia )?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga
4. Czy Zamawiający dopuszcza, aby zaoferowany lek w Grupie 6 poz. 1-7 był objęty obowiązkiem dodatkowego, szczególnego monitorowania bezpieczeństwa terapii?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Zadanie nr 1

Poz. 9 – Jaką ilość gramatury do receptury acidum salicylicum Zamawiający oczekuje?

ODPOWIEDŹ: 100 g

Poz. 45 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę 2 opakowań po 500g?

ODPOWIEDŹ: TAK

Poz. 50 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę 10 opakowań po 100g?

ODPOWIEDŹ: 1 op x 100 g

Poz. 52 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę 30 tabletek zamiast 28 tabletek? W jaki 
sposób wyliczyć ilość opakowań? Czy Zamawiający oczekuje zaokrąglenia w górę czy 2 
miejsca po przecinku?  

ODPOWIEDŹ ; TAK, Zamawiający oczekuje liczenia określonego w SIWZ, czyli 2 miejsca po przecinku
Poz. 66 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę 1 szt 400 opakowań?

ODPOWIEDŹ; TAK
Poz. 67 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę substancji do receptury 50 g – 5 
opakowań – tylko taka gramatura jest dostępna na rynku?

ODPOWIEDŹ; TAK
Poz. 109 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę 30 tabletek zamiast 40 tabletek? W jaki 
sposób wyliczyć ilość opakowań? Czy Zamawiający oczekuje zaokrąglenia w górę czy 2 
miejsca po przecinku?  

ODPOWIEDŹ; TAK, 2 miejsca po przecinku
Poz. 121 – Czy Zamawiający oczekuje wyceny leku Grypressin?

ODPOWIEDŹ; NIE, chyba zaszła pomyłka ?? ze strony pytajecego
Poz. 178;179 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę 30 tabletek zamiast 60 tabletek? W 
jaki sposób wyliczyć ilość opakowań? Czy Zamawiający oczekuje zaokrąglenia w górę czy 2 
miejsca po przecinku?  

ODPOWIEDŹ;TAK, 2 miejsca po przecinku
Poz. 227;228;229– Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę 10 wkładów? Zamawiający nie 
podał ilości wkładów w danej pozycjach W jaki sposób wyliczyć ilość opakowań? Czy 
Zamawiający oczekuje zaokrąglenia w górę czy 2 miejsca po przecinku? 

ODPOWIEDŹ ;   TAK - 10 x 3 ml ,  2 miejsca po przecinku. W niektórych pozycjach w 
formularzach asortymentowych należy rozszerzyć poszczególne pole opisujące dany 
asortyment, żeby zobaczyć całe opis .

Poz. 234 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę 30 tabletek zamiast 60 tabletek? W jaki 
sposób wyliczyć ilość opakowań? Czy Zamawiający oczekuje zaokrąglenia w górę czy 2 
miejsca po przecinku?  

ODPOWIEDŹ; TAK,  2 miejsca po przecinku
Poz. 240 – Czy Zamawiający dopuści Glycerolum 85% 1000g tylko taka jest dostępna na 
rynku?

ODPOWIEDŹ; TAK, dopuszczamy
Poz. 319 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę 20 ampułek zamiast 10 amp tylko taka 
ilość jest dostępna na rynku? W jaki sposób wyliczyć ilość opakowań? Czy Zamawiający 
oczekuje zaokrąglenia w górę czy 2 miejsca po przecinku?  

ODPOWIEDŹ; TAK, wyrażamy zgodę, 2 miejsca po przecinku
Poz. 333 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę 10 fiolek zamiast 5 amp tylko taka ilośc 
jest dostępna na rynku? W jaki sposób wyliczyć ilość opakowań? Czy Zamawiający oczekuje 
zaokrąglenia w górę czy 2 miejsca po przecinku?  

ODPOWIEDŹ; TAK, wyrażamy zgodę, 2 miejsca po przecinku
Poz. 385 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę 20 tabletek zamiast 50 tabletek? W jaki 
sposób wyliczyć ilość opakowań? Czy Zamawiający oczekuje zaokrąglenia w górę czy 2 
miejsca po przecinku?  

ODPOWIEDŹ ;TAK, 2 miejsca po przecinku
Poz. 393 – Czy Zamawiający dopuści do wyceny Nystatyna 28ml – tylko taka ilość jest 
dostępna na rynku?

ODPOWIEDŹ;TAK, dopuszczamy
Poz. 402 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę 5 amp zamiast 10 ampułek? W jaki 
sposób wyliczyć ilość opakowań? Czy Zamawiający oczekuje zaokrąglenia w górę czy 2 
miejsca po przecinku?  

ODPOWIEDŹ;TAK, wyrażamy zgodę, 2 miejsca po przecinku
Poz. 488 – Czy Zamawiający oczekuje wyciąg z dziurawca 100ml?

ODPOWIEDŹ; Pomyłka ze strony pytającego, nie ta pozycja. Chodziło chyba o pozycję nr 
487 -  100 ml ( pojemność)
Zadanie 3 

Pozycja 32 – Proszę doprecyzować gramaturę / ilość pozycji – tak opisana pozycja nie 
gwarantuje poprawnej wyceny. 

ODPOWIEDŹ;  280 op x 10 amp.  W niektórych pozycjach w formularzach asortymentowych 
należy rozszerzyć poszczególne pole opisujące dany asortyment, żeby zobaczyć całe opis .

Czy zamawiający dopuszcza zmianę wielkości opakowania tabletek / kapsułek / ampułek / 
fiolek - w jaki sposób należy przeliczyć ilość opakowań - zaokrąglić w górę czy 2 miejsca po 
przecinku?

ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SIWZ
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę tabletki na / tabletkę powlekana / kapsułkę i odwrotnie?

ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę ampułki na fiolkę i odwrotnie?

ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SIWZ

5. Czy Zamawiający w  pozycji pozycja 26 pakiet 3 dopuści produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml  z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu  do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia ( pacjenci z HIT ), stosowany  jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne? 
ODPOWIEDŹ:  Zgodnie z SIWZ

6. Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml  pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości? 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ

Z poważaniem 





  lek. Roman  Wasielewski – p.o. Dyrektora SP ZOZ w Rypinie
                                                                 ( podpis oryginalny w aktach sprawy)
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